129SH + SSBK129
Custodia con tettuccio e supporto da parete SSBK129
129SH
Vista interna
Costruzione in acciaio inox AISI316L
Per uso in ambienti altamente corrosivi
Semplice installazione e manutenzione
Vasta gamma di accessori disponibili

MODELLI
129* Custodia (Lunghezza=360mm)
129-L* Custodia (Lunghezza=460mm)
129SH* Custodia (360mm)+Tettuccio
+Riscaldamento
129SH-L* Custodia (460mm)+Tettuccio
+Riscaldamento
129WW** Custodia (360mm)+Tettuccio
+Riscaldamento+Tergicristallo
129WW-L** Custodia (460mm)+Tettuccio+
Riscaldamento+Tergicristallo
129AB Custodia (360mm)+Barriera d'aria.
Optional: Tettuccio+Riscaldamento
129AB-L Custodia (460mm)+Barriera d'aria.
Optional: Tettuccio+Riscaldamento
129IR50*** Custodia (360mm) DU: 50
129IR50-L*** Custodia (460mm) DU: 50
129SHIR50*** Custodia (360mm) DU: 50+Tettuccio
+Riscaldamento
129SHIR50-L*** Custodia (460mm) DU: 50+Tettuccio
+Riscaldamento
129WWIR50*** Custodia (360mm) DU: 50+Tettuccio
+Riscaldamento+Tergicristallo
129WWIR50-L*** Custodia (460mm) DU: 50+Tettuccio
+Riscaldamento+Tergicristallo
129IR70*** Custodia (360mm) DU: 70
129IR70-L*** Custodia (460mm) DU: 70
129SHIR70*** Custodia (360mm) DU: 70+Tettuccio
+Riscaldamento
129SHIR70-L*** Custodia (460mm) DU: 70+Tettuccio
+Riscaldamento
129WWIR70*** Custodia (360mm) DU: 70+Tettuccio
+Riscaldamento+Tergicristallo
129WWIR70-L*** Custodia (460mm) DU: 70+Tettuccio
+Riscaldamento+Tergicristallo
129ABIR70*** Custodia (360mm) DU: 70+Barriera d'aria.
Optional: Tettuccio+Riscaldamento
129ABIR70-L*** Custodia (460mm) DU: 70+Barriera d'aria.
Optional: Tettuccio+Riscaldamento
* Diametro utile della finestra anteriore: 90mm, spessore 5mm.
** Diametro utile della finestra anteriore: 72mm, spessore 12mm.
*** DU=Diametro  utile  della  finestra;  finestra  in  Germanio,

Standard d'isolamento IP67
Marcatura CE
RICAMBI RACCOMANDATI
WB129 Spazzola tergicristallo completa
WBK129 Ricambio  spazzola  tergicristallo  (solo  profilo  e
supporto)
ABFL01 Batteria di filtri d'aria da 20 – 5 – 0.1 micron per uso
con la flangia anteriore con barriera d'aria
HK129 Riscaldamento  10W  (disponibili  24VAC/DC,  110
VAC o 240 VAC)
MK129 Kit  di  manutenzione  con  O-ring,viti,  sacchetti
essiccanti
       VISTA FRONTALE VISTA LATERALE
Le dimensioni tra parentesi si riferiscono ai modelli 129-L
Misure disponibili per "A"
A = 90 mm per 129, 129-L, 129SH e 129SH-L
A = 72 mm per 129WW e 129WW-L
A = 70 mm per i modelli 129AB, 129AB-L e 129IR70 (finestra in germanio)
A = 50 mm per i modelli 129IR50 (finestra in germanio)
* Misura per i modelli con tettuccio, riscaldamento e tergicristallo